1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.06.2023

                               № 320
О плане работы администрации округа Муром на III квартал 2023 года

В соответствии с Регламентом работы администрации округа Муром, утвержденным постановлением Главы округа от 31.12.2002 № 2150,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план работы администрации округа Муром на III квартал 2023 года согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава округа

	Е.Е.Рычков

	Готовил:

	Консультант управления аппарата

администрации округа Муром

	А.П. Карпова

	Согласовано:

	Первый заместитель Главы администрации округа

Муром по управлению делами администрации,

начальник управления аппарата администрации
	В.К.Вахляев

	Завизировано:

	     Начальник правового управления

     администрации округа Муром
	Д.А.Карпов

Файл сдан:
      Зам. начальника отдела делопроизводства                                                           О.В. Едачева
      МКУ округа Муром «Организационное управление»
Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
Имя файла документа: План работы администрации о.Муром на III квартал 2023 года.
	Разослать: 1 экз. – в дело, УАА.